Fecha:             7 de Noviembre 2025
Para:                 Rosa ,Elia Garcra cazares

Coordinador Administrativo

Por  este  medio  presento  a  Usted  la  factura  No.  30545  a  nombre  de  Procesos
Integrales  Diamante  por la  cantidad  de  $  1,557.00  (Un  Mil  Quinientos  Cincuenta y
Siete  Pesos  00/100  M.N.  Lo  anterior  debido  a  consumo  en  viaticos  por  comisi6n
oficial  para  recoger material  de plomerfa  para  area  de  pozos  requerido de  manera
urgente.